Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

PORTARIA Nº  023  DE  27  DE    ABRIL    DE  2017

A DIRETORA PRESIDENTE, da Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife

CTTU/RECIFE, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Autoridade Municipal de

Trânsito e Transporte do Recife, conforme Portaria nº 2383 de 24/02/2017;

CONSIDERANDO a Lei Nº 17.951/2013 que institui a GSATT,

CONSIDERANDO a C I nº 069/2017 - GGOF/CTTU  e CI nº 080/2017 GGOF/CTTU

RESOLVE:

I. CREDENCIAR os Agentes de Segurança Municipal, abaixo relacionados como Agente

de Autoridade de Trânsito e Transporte, atribuindo-lhes as funções conforme abaixo:

GRAD. MAT. NOME CPF FUNÇÃO

INSP 24168-1 Francisco de ASSIS dos Santos Cordeiro 46213546472 Coordenador

INSP 30442-1 JOAB de Araújo Lobato 43062873434 Agente Fiscalizador

GM 79120-0 JONAS TIBÚRCIO VALERIANO 023844624-74 Agente Fiscalizador

GM 79130-6 WILLAYDSON Santana Xavier 05136646454 Agente Fiscalizador Batedor

GM 79203-0 RENATO de Vasconcelos BRAGA 04914034450 Agente Fiscalizador Batedor

GM 96684-8 ADRICIA Carla da Silva Rodrigues 05282342421 Agente Fiscalizador

GM 96714-6 RONALDO LUIZ da Cruz 06043138450 Agente Fiscalizador

GM 96733-2 MILTON Jose Moura de SOUZA 05042118462 Agente Fiscalizador Batedor

GM 96742-3 CARLOS FERNANDES Lins Ribeiro 05308797439 Agente Fiscalizador

GM 96758-6 EDIVALDO GOUVEIA de Lima 68545029420 Agente Fiscalizador

GM 104298-0    RICARDO Ferreira da Rocha Filho      06622997446 Agente Fiscalizador

GM 104299-8    Diogenes CALAZANS dos Santos         07990003457 Agente Fiscalizador

GM 104310-2    RENILDO Vieira de Lira Junior        03402542463 Agente Fiscalizador

GM 104321-8    RENATO de Oliveira PRAZERES         08120275403 Agente Fiscalizador

GM 104327-7    ALEF Inacio dos Santos    09816517477 Agente Fiscalizador

GM 104333-1    RAIZIANE Castro Araujo  05108984324 Agente Fiscalizador

GM 104342-0    VANESSA Silva de MOURA 07364844422 Agente Fiscalizador

Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

GM 104346-3    Pedro RAIMUNDO da Silva Junior       96367784420 Agente Fiscalizador

GM 104360-9    DECIO Amiska Soares       06011542409 Agente Fiscalizador

GM 104375-7    JOSE Eduardo de Barros SALES         06842476402 Agente Fiscalizador

GM 104390-0    INGRID Ferreira da Silva  05784807439 Agente Fiscalizador

GM 104392-7 RAI EDUARDO PEREIRA 10294743464 Agente Fiscalizador

GM 104402-8    Thiago Rodrigues BERNARDES da Silva  10319321436 Agente Fiscalizador

GM 104403-6    Jose Magarino do PASSO Neto          04523359490 Agente Fiscalizador

GM 104415-0    Diego Moises CUNHA Martins           05604328448 Agente Fiscalizador

GM 104423-0    RAFAEL Carlos ROCHA da Silva         32438604824 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104434-6   ESDRAS Martins de OLIVEIRA 08364716441 Agente Fiscalizador

GM 104460-5    Joao Tadeu MEIRA de Lima  04245439408 Agente Fiscalizador Batedor

GM 104485-0    WAGNER Guimaraes de SALES 06871664467 Agente Fiscalizador

GM 104504-0    JULIANNE Cristinne Miranda de Oliveira          08101513400 Agente Fiscalizador

GM 104519-9    PETERSON Henrique da Silva Monteiro  04084170488 Agente Fiscalizador

GM 104526-1    JULIANA Marques de LIMA   06402667463 Agente Fiscalizador

GM 104577-6 GEILSON COSTA DE CARVALHO 5196069496 Agente Fiscalizador

GM 104604-7 MARCOS ALEXANDRE da Silva Ferreira 06913312431 Agente Fiscalizador

GM 104421-4 ATOS Aristides Gomes da Silva 10966241410 Agente Fiscalizador

GM 95790-4 Felipe Aguiar da Silva 34625516803 Agente Fiscalizador Batedor

II. Estabelecer que os efeitos desta Portaria tenha vigência a partir de 01 de maio de

2017.

TACIANA MARIA FERREIRA

Diretora Presidente

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO